
Zarządzenie Nr 181/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXV/445/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r., Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 181/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 21 397 842,00 24 933 120,32 0,00 781 000,00 25 714 120,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 450 000,00 3 778 738,32 0,00 781 000,00 4 559 738,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000,00 450 000,00 0,00 281 000,00 731 000,00

Własne Własne 450 000,00 450 000,00 0,00 281 000,00 731 000,00

UG Urząd Gminy 450 000,00 450 000,00 0,00 281 000,00 731 000,00

0001 Pozostałe odsetki- od środków na rachunkach
bankowych 450 000,00 450 000,00 0,00 281 000,00 731 000,00

0970 Wptywy z różnych dochodów 0,00 466 633,00 0,00 500 000,00 966 633,00

Własne Własne 0,00 466 633,00 0,00 500 000,00 966 633,00

UG Urząd Gminy 0,00 466 633,00 0,00 500 000,00 966 633,00

0001 Wpływy z różnych dochodów 0,00 466 633,00 0,00 500 000,00 966 633,00

Razem 131 107 887,22 142 254 058,78 0,00 781 000,00 143 035 058,78



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 181/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 sierpnia 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 022 500,00 21 441 880,41 0,00 81 000,00 21 522 880,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 16 019 000,00 21 076 372,00 0,00 81 000,00 21 157 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 375 000,00 12 777 207,00 0,00 81 000,00 12 858 207,00

Własne Własne 7 375 000,00 12 777 207,00 0,00 81 000,00 12 858 207,00

UG Urząd Gminy 7 375 000,00 12 777 207,00 0,00 81 000,00 12 858 207,00

0008 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej
w Regułach 100 000,00 100 000,00 0,00 81 000,00 181 000,00

600 Transport i łączność 27 960 599,00 34 911 576,74 -280 000,00 700 000,00 35 331 576,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 032 000,00 2 122 000,00 0,00 700 000,00 2 822 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 0,00 700 000,00 1 200 000,00

Własne Własne 0,00 500 000,00 0,00 700 000,00 1 200 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 500 000,00 0,00 700 000,00 1 200 000,00

0001 Budowa chodnika w ul. Parkowej w Pęcicach 0,00 500 000,00 0,00 700 000,00 1 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 23 332 576,74 -280 000,00 0,00 23 052 576,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 839 388,18 12 142 083,90 -280 000,00 0,00 11 862 083,90

Własne Własne 10 839 388,18 12 142 083,90 -280 000,00 0,00 11 862 083,90

UG Urząd Gminy 10 839 388,18 12 142 083,90 -280 000,00 0,00 11 862 083,90

0013 Przebudowa ul. Plantowej w Regułach 300 000,00 300 000,00 -280 000,00 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 57 350,00 858 350,00 0,00 300 000,00 1 158 350,00

85295 Pozostała działalność 0,00 850 000,00 0,00 300 000,00 1 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 0,00 250 000,00 1 050 000,00

Własne Własne 0,00 800 000,00 0,00 250 000,00 1 050 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 800 000,00 0,00 250 000,00 1 050 000,00

0001 Przebudowa i dostosowanie budynku do
potrzeb Dziennego Domu Seniora 0,00 800 000,00 0,00 250 000,00 1 050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

Własne Własne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

0001 Wyposażenie Dziennego Domu Seniora 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 331 981,73 -180 000,00 160 000,00 5 311 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 715 921,72 -180 000,00 160 000,00 4 695 921,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 2 351 907,54 -180 000,00 160 000,00 2 331 907,54

Własne Własne 800 000,00 2 351 907,54 -180 000,00 160 000,00 2 331 907,54

UG Urząd Gminy 800 000,00 2 351 907,54 -180 000,00 160 000,00 2 331 907,54

0002
Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w
Nowej Wsi wraz z zagospodarowaniem terenu
wokół Smug

500 000,00 1 750 000,00 0,00 150 000,00 1 900 000,00

0006
Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku
retencyjnym w Michałowicach w tym "Otwarta
Strefa Aktywności"

0,00 200 000,00 -180 000,00 0,00 20 000,00

0009 Budowa boiska sportowego do siatkówki w
Suchym Lesie 0,00 80 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00

Razem 84 659 778,22 102 903 578,09 -460 000,00 1 241 000,00 103 684 578,09


